J
'
' 1 ~

CAMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI 5.206/2014

CP. AARA M JN\ClPAL UE CAR\AC\
P blicadc no Dia ·io Of\oal
\ q J2.~J411

E 1 ~trônic1 ' em J.-, .
~1 u.w...es.c iriac\ta-.c<1mara.d10.o ·,br

Denomina rua E2 1~lina Ferre~ 1 uetti

Bolsoni, a via púll licé1 : •em n :>me,

localizada próximo à~ ; ruas Valvercie e

Castelo, bairro Valverd1: , m~sb ! munici pio.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA Faço :;aber que a

Câmara aprovou, o Prefeito sancionou nos termos do art. 57, § 1º da 1.ei Orgânica

do Município de Cariacica e eu, Presidente da Câmara, nos ter nos d< art. 30 inc.

VI do Regimento Interno PROMULGO a seguinte Lei:

Art. 1ºFica denominada ruaEzelinaFerreguettiBolsoni, a via p11blica ;em nome,

localizada próximo às ruas Valverde e Castelo, bairro Valverde, ri -~stH m micípio.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3ºRevogam-se as disposições em contrário.

Plenário Vicente Santório Fantini, 17 c•i març ) de 2014.

~ MA~UNO BASTOS

AUTÓGRAFO Nº 004/2014
PROJETO DE LEI CMC Nº. 212/2013
Proc. nº 3113/2013

Presidente

Pát ina .l de l